UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN

THAM MƯU – TỔNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TMTH         Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2024 của

Khối thi đua các cơ quan Tham mưu - Tổng hợp tỉnh

Thực hiện Công văn số 1661/UBND-NC ngày 03/4/2024 của UBND

tỉnh về việc phân chia khối, cụm thi đua năm 2024; Công văn số 2104/SNV-

TĐKT ngày 06/11/2024 của Sở Nội vụ về việc tổng kết công tác thi đua, khen

thưởng năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025, Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh - Khối trưởng Khối thi đua các cơ quan

Tham mưu - Tổng hợp tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen

thưởng năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ông Trương Minh Sang, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh tỉnh (Khối trưởng), Chủ trì;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ (Khối phó), đồng Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách công tác thi đua, khen

thưởng của các cơ quan trong Khối thi đua Tham mưu - Tổng hợp (Văn

phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài

chính, Sở Tư pháp, Sở Ngoại vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư).

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Lãnh đạo Phòng Hành chín,

Tổ chức, Quản trị và công chức theo dõi công tác thi đua, khen thưởng.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/01/2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Hội đồng nhân dân tỉnh (tầng 02), số 52

Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

(Chương trình Hội nghị kèm theo)

4. Giao Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị chuẩn bị phòng họp, các

tài liệu có liên quan để phục vụ Hội nghị.

2

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để Hội

nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, P. HCTCQT;

- Lưu: VT, HCTCQT(D
2
).

KHỐI TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA

THAM MƯU - TỔNG HỢP

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN

ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

Trương Minh Sang

		2025-01-08T10:56:07+0700

		2025-01-08T10:58:47+0700

		2025-01-08T10:58:47+0700

		2025-01-08T10:58:47+0700